SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /TB-THPT.TrC
	Quận 12, ngày  01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về nhận sách giáo khoa lớp 10 năm học 2022-2023

Trường THPT Trường Chinh thông báo đến quý phụ huynh, học sinh lớp 10 năm học 2022-2023 việc nhận sách giáo khoa đã đăng ký như sau:

Trong ngày 02 tháng 8 năm 2022, nhà trường sẽ phát sách giáo khoa cho học sinh đã đăng ký theo khung thời gian sau.
Từ 8g00 đến 11g00: Học sinh có số thứ tự trúng tuyển theo danh sách từ 01 đến 450.
Từ 13g30 đến 16g30: Học sinh có số thứ tự trúng tuyển theo danh sách từ 451 đến 824 và các học sinh tuyển thẳng.
Phụ huynh, học sinh đóng tiền đăng ký sách trước khi nhận sách:

Tổ hợp xã hội 1: 509.000 đồng/bộ.
Tổ hợp xã hội 2: 499.000 đồng/bộ.
Tổ hợp tự nhiên 1: 519.000 đồng/bộ.
Tổ hợp tự nhiên 2: 512.000 đồng/bộ.
Quý phụ huynh, học sinh sắp xếp đi đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Thông báo;

- Lưu: VT.

Nguyễn Minh Hoàng